rI

"

GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

~,.
/113\Fls

~ ..Zf$ :u
~c.p.L -;/

8p~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

o Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, o Sr. MIÉCIO DE LIMA
ALMEIDA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro
cumprindo todas as exigências do CHAMAMENTO PÚBLICO 1105.01/2017 cujo
objeto é SELEÇÃO DE AGRICULTORES, ISOLADAMENTE OU ORGANIZADOS EM
GRUPOS FORMAIS E INFORMAIS, INTEGRANTES DO PROGRAMA NACIONAL DA
AGRICULTURA FAMILIAR - PRONAF, PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS
DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA
REDE DE ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNiCíPIO DE QUIXERÉ-CECOLAS
MUNICIPAIS DO MUNiCíPIO DE QUIXERÉ-CE, vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade CHAMAMENTO
PÚBLICO 1105.01/2017, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor dos seguintes Agricultores Rurais: 01 - FRANCISCO ABEDONIAS RODRIGUES
ALVES, selecionado para fornecer o item 01 e 10, no valor global de R$ 15.508,00
(quinze mil, quinhentos e oito reais). 02 - HERONILDO MARTINS DA SILVA,
selecionado para fornecer o item 03, no valor global de R$ 7.200,00(sete mil,
duzentos reais). 03 - ALOISIO FERREIRA DE SOUSA selecionado para fornecer o
item 4, R$ 8.910,00 (oito mil, novecentos e dez reais). 04 - FRANCISCO SIDENE
OLIVEIRA SILVA, selecionado para fornecer os itens 05 e 06, no valor global de R$
16.450,00 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta reais). 05 - JOSÉ FERREIRA DE
SOUSA, selecionado para fornecer o item 8, no valor global de R$ 8.316,00 (oito mil,
trezentos e dezesseis reais).06 - ANTÔNIO NORONHA DE MORAIS, selecionado
para fornecer o item 9, no valor global de R$ 4.700,00 (quatro mil, setecentos reais).
07. FRANCISCO GONÇALVES GUIMARÃES, selecionado para fornecer o item 11 e
15, no valor global de 18.125,00 (dezoito mil, cento e vinte e cinco reais). 08 -
MAURICELlO FERREIRA DE FREITAS, selecionado para fornecer o item 12, no
valor global de R$ 14.645,00 (quatorze mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). 09-
FRANCISCO JOSÉ OLIVEIRA LIMA, selecionado para fornecer o item 13 e 14, no
valor global de R$ 16.996,00 (dezesseis mil, novecentos e noventa e seis reais). 10 -
JOSÉ ANCHIETA SANTIAGO E SILVA, selecionado para fornecer o item 14 no valor
global de R$ 17.004,00 (dezessete mil e quatro reais). 11 - FRANCISCO EDINALDO
CLEMENTINO GONÇALVES, selecionado para fornecer o item 15, no valor global de
R$ 3.480,00 (três mil, quatrocentos e oitenta reais). 12 - FRANCISCO FERNANDES
DE SOUSA, selecionado para fornecer o item 16, no valor global de R$ 19.800,00
(dezenove mil, oitocentos reais). 13 -MARIA DE FATIMA DA SILVA, selecionado
para fornecer o item 16 e 17, no valor global de R$ 13.560,00 (treze mil, quinhentos e
sessenta reais). BRUNA HITYANE SENA LIMA, selecionado para fornecer o item 18,
no valor global de R$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Secretário de Educação

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1282.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2